INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.000256/2026-84
Interessado: Programa Mulheres Mil - Campus Aracati

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

EDITAL Nº 3/2026  GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE

A Equipe Gestora responsável  pela condução do processo seletivo de profissionais para
atuarem no PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –
PRONATEC/MULHERES MIL +CUIDADOS – BOLSA-FORMAÇÃO,  torna público o resultado das
inscrições DEFERIDAS E INDEFERIDAS, conforme cronograma do Edital  Nº 03/2026 GAB-
ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE.

NOME     STATUS

Davidson Moura Lopes Silva DEFERIDO

Emanuel Soares dos Santos DEFERIDO

Eli de Sousa Lima

  DEFERIDO

Emily Lima Araújo INDEFERIDO - NÃO ANEXOU OS DOCUMENTOS ASSINADOS
CONFORME ITEM 8.2 DO EDITAL

Eveline Porto Sales Aguiar INDEFERIDO - NÃO ANEXOU OS DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS CONFORME ITEM 8.2 DO EDITAL

Icaro Coriolano Honorio INDEFERIDO - NÃO ANEXOU OS DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS CONFORME ITEM 8.2 DO EDITAL

Nataly Pinho Chaves  INDEFERIDO - NÃO ANEXOU OS DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS CONFORME ITEM 8.2 DO EDITAL

Názia Holanda Torres DEFERIDO

Odara Sena dos Santos Feitosa DEFERIDO

Otilia Monica Alves Borges DEFERIDO

Valdiane Rodrigues Canuto DEFERIDO

Aracati, 24 de fevereiro de 2026.

ELSINE CARNEIRO FALCÃO
Supervisora

Documento assinado eletronicamente por Kezia Cristiane dos Santos Dantas, Apoio Acadêmico, em
24/02/2026, às 13:59, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Elsine Carneiro Falcao, Supervisor(a) de Curso, em
24/02/2026, às 14:01, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 8460764 e o
código CRC 5AF7F40D.

23483.000256/2026-84 8460764v17

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0